
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile del procedimento: Funzionario MAZZOTTA Luigi – 0832235291 – luigi.mazzotta.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento del 13/05/2018 – prot. n. 7343 – con cui vengono pubblicate le Graduatorie 

 Definitive dei docenti  che hanno presentato istanza di mobilità professionale e territoriale  per gli 

 insegnamenti specifici dei Licei Musicali con decorrenza 01/09/2019; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, non è stato inserito nel citato provvedimento il docente 

 Epifani Giovanni - AC56 (clarinetto) -,  già incluso nelle Graduatorie Provvisorie pubblicate con atto 

 del 24/04/2019 – prot. n. 6471 – e posizionato ai sensi dell’art. 5, comma 5, del CCNI sulla mobilità 

 del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 06/03/2019; 

 

DECRETA 

 

 Le Graduatorie Definitive pubblicate con il provvedimento del 13/05/2019 – prot. n. 7343 -, ai sensi 

dell’art. 5 del CCNI citato in premessa,  sono così integrate con il seguente nominativo: 

 

CL. CONCORSO AC55 – CLARINETTO 

Art. 5, comma 5 

N DOCENTE 

 

ANNI SERVIZIO SCUOLA 

1 EPIFANI 

GIOVANNI 

3 

 

L.M. “PALMIERI” 

LECCE 

 

 

 Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 

di cui al citato CCNI sulla mobilità citato in premessa. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 
E normativa connessa 

 

- Ai Docenti Interessati 

- Alle OO.SS. della scuola 

- Al Sito Internet 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della Provincia  

 


		2019-05-16T16:11:29+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-05-16T19:26:41+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007663.16-05-2019




